UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 11235  /UBND-XD

Thừa Thiên Huế, ngày  11 tháng  12  năm 2020
V/v giải quyết bàn giao các hạng

mục HTKT tại dự án Khu đô thị

mới Mỹ Thượng

Kính gửi:  Tổng Công ty Cổ phần Xây dựng điện Việt Nam

 Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 1763/CV/VNECO-QLDA

ngày 28/10/2020 của Tổng Công ty Cổ phần Xây dựng điện Việt Nam về việc

giải quyết bàn giao dự án Khu đô thị mới Mỹ Thượng, trên cơ sở báo cáo và đề

xuất của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số 2630/STNMT-MT ngày

24/11/2020, của Ban Quản lý Khu vực phát triển đô thị tại Công văn số

1665/BQLKV-QLHTKT ngày 25/11/2020 (đã gửi Tổng Công ty); Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Để giải quyết bàn giao các hạng mục hạ tầng kỹ thuật tại dự án Khu đô thị

mới Mỹ Thượng theo quy định, đề nghị Tổng Công ty Cổ phần Xây dựng điện

Việt Nam khẩn trương khắc phục, sửa chữa các hạng mục hạ tầng kỹ thuật bị hư

hỏng, lập và thực hiện phương án xử lý nước thải tạm thời trong thời gian chưa

đấu nối với hệ thống xử lý nước thải chung của thành phố Huế./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: TNMT, KHĐT, XD;

- Ban QLKV PTĐT;

- UBND huyện Phú Vang;

- VP: CVP và các PCVP;

- Lưu: VT, QHXT, XD.

TL. CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Lê Hiến

		2020-12-12T10:36:39+0700

		2020-12-12T10:36:55+0700